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Mt 500.00? 0.00 -500.005
mEAduazilanad 15,000.00 0.00 | -15,000.00 ;
mithy 11,000.00 I' 2.860.00, -8,140.00
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aunm | i
M5 sToAuLaz ULy 113,000.00 : 190'00j -112,810.00

‘_‘ fasiioiuaueanEwiaduling 6,000.00 : 0.00 i -6,000.00
- fssmuioAnfumInuaNeIMI 3,000.00 i 2,810.00 -190.00 !
msymuivfvafiunadouwisivg 300.00 380.00 80.00
fji'lﬂ11utﬁuumwﬁm‘s’mﬁanﬁmm'ﬂnanﬁm 0.00 36,500.00 36,500.00
fiundanuSnnistu [

fssmdoniu g 3,000.00 630.00 -2,370.00

amdSumstadungn 65,00().00i 1,197.50 -63,802.50

AnlFudu 3.500.00], 0.00 -3,500.00
mlusupiadsznsumsidmiuiemsiiiu 7,000.00 0.00 -7,000.00
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Wi ‘
mlusugadu 2,500.00E O.OOI -2,500.00‘
,.,. TwwnamsTsuilon sldu uezlusugna 209,350.00 i 43,238.70 -166,111.30
‘wan ldnnniwediu aoniy 426,000.00 108,246.87 -317,753.13
‘ J |
AT [dnmm¥ndiu 426,(}0(10.0(%r 108,246.87 -317,753.13

Emaﬂu“l_ﬁi}:mmaumﬂnﬂ uaz | vwldandszh 350,000.00] 161,525.00 -188,475.00
Ay ‘
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swldsaadadu 140,000.00 9,760.00 130,240.00
Taan ldudaaia 145,000.00 46,010.00 | -98,990.00
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‘ MEBHAAANATH W, 7.1, RAUAIHUY 9,000,000.00 4,552,841.42 -4,447 1 58.58:
mixasRten w.a.L. faassne Ty 3,600,000.00 2,206,235.09 -1,393,764.91
| migfiaaw: 176,000.00, 94,222.82 8177718
MBERTIWAIEN 5,709,790.00j 2,943,751.17 i -2,766,038.83:
MmanaHus -27,458.23
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i  dwmavrwie dsmoams TN
Suaununaanulsziudaan 100,000.00 37,960.00
Huanmunaanudunaunu 4,200.00 4,182.00
Lﬁuﬂ'ﬁwﬁmmq 11,664,900.00 5,516,600.00
s dwauRng 2,920,800.00 1,361,600.00
indsiwdihoiaad 102,000.00 36,000.00
Hud1399 320,000.00 255,638.22
TeTwMNTaNNWL 651,000.00 550,716.00

TIH JUAAN 15,762,900.00 7,762,696.22
Ww@auuiun/s89uiun 514,080.00 131,415.48
MaaunulIEIdE I AL 42,120.00 10,922.10
AMPDLUNURLAUIDN/ 5D 42,120.00 10,922.10
ANDUUNUTIUADU 86,400.00 15,329.03
MeauunulIzauany/ied 2,059,200.00 363,042.57
Wutdaudenis wie 7,859,180.00 2,746,715.81
FuANee 9 vasth s 185,400.00 7,950.00
PBudsgindung 294,000.00 147,000.00
P¥uinogue 42,000.00 21,000.00
ANFDULLNUWUINIUIN 1,634,890.00 856,860.00
SULANAN #) BBINITIU 153,000.00 60,300.00

T AUUARINT 12,912,390.00 4,371,457.09
AmauunulUfudung 768,000.00 498,475.00
AU nunIUgIRu 38,000.00 0.00
anaiu 288,000.00 50,000.00
Hugnian1aNILa 3 126,600.00 8,700.00
Twseie W ldundausnns 2,581,600.00 868,057.93
TedefofunIduses 30,000.00 1,575.00
s nilesaiuns 1,643,900.00 641,145.00
AUTHINLRz T aNLTN 515,000.00 115,563.33
Jaadinau 303,000.00 118,883.00
Jaa Iwdwazing 176,000.00 99,570.00
TRauUuwUa 1,163,650.00 452,331.54
Jaanaas 100,000.00 46,865.00
WA IUELAZTURS 90,000.00 0.00
Taauiawiauaznanau 260,000.00 91,400.00
TaaingmaasuIanisiwng 230,000.00 219,575.00
Yaa lasauaziHoLWs 10,000.00 0.00
faainTeausanie 20,000.00 0.00
Jaafivh 0.00 0.00
Jaananiuead 183,000.00 32,600.00
RCIERRDR] 50,000.00 0.00
@ Wi 670,000.00 246,780.47
aniszth dndwena 19,000.00 1,780.00
fudnmg L i 5,000.00 406.00
fuinmsdaansuas 116,000.00 49,632.49
TIH WA nAUu 9,386,750.00 3,543,339.76
AgAMsIEIINU 95,300.00 0.00
ATAMIINIILNE T 109,000.00 0.00
AINMINUIUNUAT 10,900.00 0.00
AIAMYAANRIND I 34,500.00 0.00
ATAMaiau 119,000.00 0.00
anirinsiasysuls 220,000.00 0.00
shneasd Ao IMUMs 2,076,500.00 0.00
Aarpdy Ul 50,000.00 0.00

TIH HURINU 2,715,200.00 0.00
HuaaruuasanIlnasae 15,000.00 15,000.00
[UAGUUUAIUTITNT 2,664,600.00 1,245,300.00
Huaanuuuigiswie 200,000.00 0.00
Wuaauuuasan Tl szanau 430,000.00 0.00
HUINUUBIAN TN INAR 20,000.00 0.00

T Uduaavuu 3,329,600.00 1,260,300.00
Jmans 44,106,840.00 16,937,793.07
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2,860.00 | wldmid 4401010000.000 540.00
41,441.20 ! sw ldenssnuiioy 4401030000.000 22710
1,197.50 I T lda3u 4401040000.000 -
600.00 vwldlusuga 4401050000.000 40.00
108,246.87 vwldaonidumiaduiiumg 4401070000.000 14,286.01
161,525.00 | wldnnmseduduazuims 4401090000.000 43,460.00
46,010.00 s lddu 4401100000.000 21,110.00
10,557,057.98 wldmBEiaass 4402010000.000 3,067,315.01
_. 15,367,258.63 sw @ guasanuuliinodnsnasessuvissiu 4403000000.000 2,064,065.00
26,286,197.18 T 5,211,043.12
2,668,292.00 anviinudouuaz o lddes 1102000000.000 341,348.00
135,053.00 anuil - szaze 1201000000.000 6,500.00
2,636,400.00 agAma 1206000000.000 2,495,000.00
50,000.00 |  Auniwilasaireviugu | 1208000000.000 .
3,922,600.00 NUITUINADATH 1211000000.000 -
9,457,834.63 il 2101000000.000 3,102,503.28
2,022,935.88 Wwmiidu 2101020000.000 343,930.27
10,684,826.46 flganadaae 2102000000.000 1,538,617.60
1,497,630.00 s ldFuamh 2103000000.000 -
2,463,830.91 WuSuehn 2111000000.000 331,465.00
31,101.37 [Wufudn - sspzemn 2207000000.000 1,101.37
_. 124,750.00 Wudsziu - szuzm 2208000000.000 -
3,243,310.56 HUsSaN 3102010101.001 -
572,344.15 Hunuiseaduszan 3102010101.002 -
39,510,908.96 T 8,160,465.52
65,797,106.14 iy 13,371,508.64
Twiw (Mg 2)
4,620,277.09 m'l'ﬁ'-:hm_!ﬂmn': 5101000000.000 749,592.00
97,995.00 aldpdumsidneusn 5102000000.000 45,100.00
88,964.00 dldTpdunia 5103000000.000 37,548.00
2,986,814.12 amaauunu ldaesiaa uazasrsalna 5104000000.000 592,366.81
8,659,712.54 fldiwiuonniuu 5107000000.000 1,278,428.94
425,350.32 dldimseritmuiisnunsdidu 5210000000.000 55,422.21
130,000.00 mldawdu | 5212000000.000 130,000.00
17,009,113.07 'nuE 2,888,457.96
4,113,317.00 anuivHuABULRE T 1dda 5y ' 1102000000.000 337,348.00
180,623.75 guduaziaananiie ' 1105000000.000 | 79,800.00
86,500.00 Qﬂﬁﬁ - 1:11::111 . - [ 129_ 1000000.000 1 ,000.('..39'_
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50,000.00 21019 1205000000.000 -
5,099,400.00 QEHLIL 1206000000.000 4,990,000.00
7,587,103.96 funindlassminiugiu 1208000000.000 -
3,922,600.00 ‘ NUITHINABFTN 1211000000.000 -
9,438,534.63 1wl 2101000000.000 3,083,203.28
2,022,935.88 midu 2101020000.000 343,930.27
10,663,403.08 RN DRI R T AT 2102000000.000 | 1,515,019.59
10.00 w ld%uawmi 2103000000.000 -
2,463,830.91 FuFun 2111000000.000 331,465.00
248,760.00 Wudseiu 2112000000.000 20,085.00
__. 30,000.00  FuFurhn - szuz0m 2207000000.000 .
32,000.00 HURZAN 3102010101.001 -
45,939,019.21 T 10,701,851.14
62,948,132.28 11u'mﬁ'1uf 13,590,309.10
2,848,973.86 Tw¥ugnh (dnin) ﬂui‘m} (218,800.46)
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w ldemeanardlasidos
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4401070101.001
4401070102.001

4401090101.001

4401100113.001
4401100199.001
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4402010105.001
4402010106.001
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Suiivinw : 5/4/2565 16:02
wih: 1/2

(vaneva 1)

2,860.00
2,860.00

931.20
2,810.00
190.00
380.00
36,500.00
630.00
41,441.20

1,197.50
1,197.50

600.00
600.00

71,324.05
36,922.82

108,246.87

161,525.00
161,525.00

36,250.00
9,760.00
46,010.00

289,660.71
4,552,841.42
2,206,235.09

94,222.82
2,943,751.17
30,541.77

102,313.00

337,492.00

10,557,057.98




2. dynds Sudiviuw : 5/4/2565 16:02

3. vauunu Wil 2/2

AMIUINTRIUMLAIMAN (vaneina 1)

Mefuatalsenoumsnuiu-snetu
o ufl 31 fuan 2565
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Twidifpmeanmuliunesdnninatessduiesdiu

o ldiuaanuu 1y 4403010101.001 12,872,258.63
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mlfswunang
Ruifisuuasidin
Huiau 5101010101.001 2,576,015.81
Pudszinaumus 5101010103.001 105,000.00
Puidau (Hwnadia) 5101010199.001 531,631.28
HuARBUUNUWITNNUTDIRAN SUNAToIdMYIDHU 5101010199.002 787,440.00
PHudnsaadn 5104040108.001 57,960.00
T Ruduuasaiin 4,058,047.09
.m'lﬁa"munmn T8u
Huannunamulseiudaan 5101020106.001 36,632.00
anhiinu 5101020108.001 50,000.00
S 5101020114.001 42,000.00
WUFNNLU AU, 5101020199.001 420,716.00
RURHNUNINUITUNAULNU 5101020199.002 4,182.00
7 s ldheuamniu 553,530.00
RutmiowinnmuliazaTaunFdmumadnnuazmIinsweng
Rudhumiawdnnuuazasauaaumdins
U IAnEILaT 5101030101.001 8,700.00
TN FTUIBARDWHNNULIRZATIUAT IO UM TN 8,700.00
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i T rh'lﬁi‘mﬁ'mmsﬁnaumr 97,995.00
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e ldeduma lsans - Tudsane 5103010199.001 30,084.00
T e ldedura Tudszine

T i ldmdura

88,964.00
88,964.00




2. Nyt

% YBULLAU

ANITUIMITRIUGIWAVIIAIAN

MueINlEnauMBUTU-ISu

A T

shasuunu dsestan uazmnnlnn

hlfsen uazdiag
eiaalaly
aiaand i ldianmsumme a1y
MAoNUNILAZUNFIENEN
andaiwds

AT NAHNLFNT - UANRNEUDN

T mlfrey uazaiag

.ﬂ“mmmgﬂ'[nﬂ

¢ Tl
fnhdszthuazinea
fInidw
fusmsfemsuaz Insauuiau
fuin s Wit
7w s lne
flfrendu q
fldmandu 9
dnduysefiude
AFUSoLarHENg
andudaaaa -unaaniauan
il azandNAus
e ldimonau o

T o ldmondu o

™ Jud 31 fduan 2565

T il dmeudu q
fapuIMU
amaulnumsUfIGNu
MaaULNUIN
TIH fmBUINU
T mnsuunu 1dseuiag uazanminlan
mlfwduganyu

f ledusamuu - Wdemduiuau
alddiwaanuu - misnumaig
alddmaanuu - asdnstnasasdiuvinsiiu
aldwaanuumamaiiiunu - maa3ndau
fldioaiadmivesisina

i ldpdumssmsuamusunantifivesesdnsUna sesduviaeiu

T s lddeduganyu - idemaduiunu

5104010104.001
5104010104.003
5104010107.001
5104010110.001
5104010112.001

5104020101.001
5104020103.001
5104020105.001
5104020106.001
5104020107.001

5104030203.001
5104030208.001
5104030212.001
5104030219.001
5104030299.001

5104040102.001
5104040199.001

5107010101.001
5107010103.001
5107010104.001
5107010114.001
5107010117.002

Suiviuvi : 5/4/2565 16:02

wii: 2/3

(vaneng 2)

R

713,180.00
20,325.00
486,463.33
91,400.00
648,290.00

1,959,658.33

249,267.17
1,780.00
1,910.49

45,753.20
8,076.00

306,786.86

31,456.93
12,896.00
25,000.00
123,487.00
12,134.00
204,973.93
204,973.93

411,620.00
103,775.00

515,395.00

2,986,814.12

1,670,293.54
15,000.00
18,829.00
6,914,200.00
41,390.00

8,659,712.54



2. Syt Suftim : 5/4/2565 16:02
3. VAUUAU wi1: 3/3

AMIUIMNTRIUFWANIMAT (Manee 2)

Mot EnouNeuSu-edu
™ Jufl 31 funan 2565

gl fotigt TR T e T
T T o 8,650,712.54

sl mwirmbsnundiu
a ldspzninaiiasnu - s W Teulilsuou uazquiwiaudnian 5210010121.005 425,350.32
7 T Ml Eninmisnunsiiu 425,350.32

fldswiu

Juannunamuvin ssfiuasnwesdnsdnasossuviasiiu 5212010199.002 130,000.00
T s ldneiu 130,000.00
il e —— ] 17,000,113.07

Qimm'mLﬁuuﬁuﬁfy‘m:umJ's:mn"lﬁtﬁmmm.ﬂu"lﬂmnm1ﬁuﬁnﬁfu‘ﬁmmg1umsﬁm’3mﬂ’s‘gtta:uTuu1un11ﬁtu"ﬂn1ﬂ%’g



.

Sufivuw : 5/4/2565 16:03 wi: 1/2
NAMTWIMIIUMUAYIIMa
R TeNUMWNMS ™ A
VUIULNU
Suil 1/3/2565 fia 31/3/2565
Jul i Honiinms 5 mfﬂﬂm waflfion/lusm %mﬁﬁn o fivw
unan | | i 580159
4/3/2565 | winadfos niady 3401700641973 |65-03-00111-5320100-00016 | 44.10
4/3/2565 |wwdw dwsiiung 3400300245191 |65-03-00111-5320100-00017 | 65.00
4/3/2565 |waiuel findu 3401700321880 | 65-03-00212-5320100-00005 | 65.00
4/3/2565 wwdma JnTans 3401700331451 |65-03-00223-5320100-00053 | 65.00
4/3/2565 | wwud Foauin 5401700011488 |65-03-00223-5320100-00054 | 65.00
4/3/2565 | wwwn Sulisng 3410400665876 |65-03-00223-5320100-00055 | 65.00
4/3/2565 |wwdwiug aaviam 2401000027182 |65-03-00223-5320100-00056 | 65.00
@¢/3/2565 | wwinsiay nziin 5401700005917  65-03-00223-5320100-00057 | 65.00
4/3/2565 |wiwAndy viaySims 3401700332504 |65-03-00223-5320100-00058 | 65.00
4/3/2565 | wiwiieme anown 3401700192052 |65-03-00223-5320100-00059 | 65.00
4/3/2565 |wwina uise 3401700189451 65-03-00223-5320100-00060 | 65.00
4/3/2565 |wwiwTEw wgsdein 3461200230214 |65-03-00223-5320100-00061 | 65.00
4/3/2565 |wwasds aums 3401001034318 | 65-03-00223-5320100-00062 | 65.00
4/3/2565 |wwTvednd namms 3449900018606 |65-03-00223-5320100-00063 | 65.00
4/3/2565 |wwnawa uzTuiu 3401700322061 |65-03-00223-5320100-00064 | 65.00
4/3/2565 |wwadia waruuan 65-03-00223-5320100-00065 | 65.00
4/3/2565 |wiwAuedn wioiund 3361300439884 |65-03-00332-5320100-00022 30.00
4/3/2565 |uneaRy fiwa 5401700006433 |65-03-00332-5320100-00023 28.00
4/3/2565 |wniundd eadund 3401700192273 |65-03-00332-5320100-00024 25.00
4/3/2565 |wHIERaT a3nw 1401700198755 |65-03-00332-5320100-00025 65.00
7/3/2565 | $ B 3 3400100939369 |65-03-00311-5330600-00001 | 260.00
@0/¥2565_|usiin T lodigns $rifa 0115556008727 |65-03-00111-5330800-00005 | 35.51
9/3/2565 U3t lunludiva $1da 0115556008727 |65-03-00223-5330800-00005 112.15
9/3/2565 | TmFammndl Tap ua aud 1504 65-03-00411-5111000-00044 168.00
LR
9/3/2565 | S usanwnid Tap w.a.ousd 150408 65-03-00411-5111000-00046 140.00
10/3/2565 | U3t Snou Budiind wia 91ia 65-05-00123-5410300-00003 23,317.76
11/3/2565 |uwana3a6 wiuvoun 1409900689032 |65-03-00311-5320100-00006 285.00
15/3/2565 |nIuasTwIng 65-02-00000-0000000-00094 -1,000.00
15/3/2565 |nanaTIwINg 65-02-00000-0000000-00095 -2,101.03
15/3/2565 |naNa1IWING 65-02-00000-0000000-00096 -2,607.88
15/3/2565 |NINATINING 65-02-00000-0000000-00097 -92.68
23/3/2565 |siigwa lo.1a 1409900957380 |65-03-00111-5320100-00018 46.73
23/3/2565 |¥arusuiiia 1 2020 0363563000406 |65-03-00311-5330600-00002 195.00
23/3/2565 | s nd 3400100939369 |65-03-00332-5330900-00002 | 1,598.10.
23/3/2565 | wEanwnit Ton waowid 13owma | 65-03-00411-5111000-00048 | 140.00
23/3/2565 |5 uEanwnil Tow wa.aud (Sawuma | 65-03-00411-5111000-00049 | 350.00
25/3/2565 U Anwfioeivouuru Sifa 0405528000021 |65-03-00111-5330100-00014 | 119.77
wAn AnynAsivaunriu S 0405528000021 |65-03-00111-5330100-00015 | 28.79

25/3/2565



-
.

SuiAuw : 5/4/2565 16:03 wi: 2/2

ud donvinme i mm:’ wafiitnAushu f mivin o flsw
25/3/2565 |uitv AnnAmsivaunnu i1fia 50405528000021 ;55-03-0021 1-5330100-00002 ; 82.91
25/3/2565 $uanuataunds 3560200180479 165-03-00223-5330900-00001 203.25
28/3/2565 [uidiau (Hhodsedn) 1 165-03-00000-0000000-00013 t 1,000.00
30/3/2565 |vhaiuhuinAa toundman sy 3400300138955 |65-03-00111-5330100-00017 | 149.53

T 29,399.60



« o

-~
S

SuiiWnvi : 8/4/2565 16:04 wih: 11

]

Ayands v usuunu

NAMIUIMTFEWUFA WA

AUNIENULAIETUHINTUINTS

SUIMINH Ine i (inow)
wafitigd 982-1-77698-1

M3 m
voanuniamumsnusums s Jufl 31 fuweu 2565 1,409,007.05
vin : e efduih hhusnduduiusums |

Suit 1: woiida : Fwdu
28/03/2565 10033782 A it (g | (11,100.00),
@ 0/03/2565 10033787 Y a{dlss |  (15850.47)
30/03/2565 10033786 Y u !0 L0 (1,000.00),
\ T (27,950.47)
woanamBamuiind o fufl 31 futen 2565 - | 1,381,056.58
O
HInY Hn3I970U
(N’ﬂa)?ﬂe“fm‘[ .................... L) I = e
(wwsmiad Tam ) ( u:ir g "jmu@fa ........... )
HOTUILNITNENAEAY
W winnuM e tnd PRI coccecisicossosn




&yu o

1 1o g = L
Wadrengsudslidiundutuiusuians

U
g £

2IANISUSHISTEIURUAYINAIA

Uszanteulszana 2565 1@au funay 2565

Fuil 578N15 vl TRy
28/03/65 |sU1AIIANSANATIEY avweaukiy 40 L 10033782 /| 11,100.00
30/03/65  |u.a.vimde ysydes N\ 10033786 /A 1,000.00
30/03/65 |viwviudwdnin UsunAman fnlu L 10033753 [ 15,850.47

27,950.47




5/4/65 16:08

)

3

sSUIMSNSVINE

KRUNGTHAI BANK

%ﬁ’mﬂ

s1uanduaind-tydnszuasiaiu

wingRuy g

Tadnd

982-1-77604-3

AUA.VNATAY 3. 2aUuAY Hans
Fuldu

FaunuiTad

R ERIR R R R IL]

' 1aanggsnssuing:

® Juivingsnssu

O sryonan

. iv‘i’::u'j'\
un ui/
FIUL
03-03-2022 93999
03-03-2022 93999
03-03-2022 93999
03-03-2022 93999
03-03-2022 90180
03-03-2022 90180
04-03-2022 93999
04-03-2022 93999
10-03-2022 530607
10-03-2022 530607
10-03-2022 510570
10-03-2022 510570
10-03-2022 510570
10-03-2022 510570
10-03-2022 510570
10-03-2022 510570
11-03-2022 93999
11-03-2022 93999

0.00

21a Juvi  01-03-2022

a1 00:00 v

Fuil

SUABSSNSSU

BPDWT
oTID
BPDWT
OTID
CBCA
OTID
BPDWT
OTID
CWTRC
OTID
CWTRC
OTID
CWTRC
OTID
CWTRC
OTID
BPDWT

oTID

snuazndua

THASALA KKN SA
Overdraft protection
THASALA KKN SA

Qverdraft protection

SBK:14 SBR:551
ICAS INCL R1

Overdraft protection
THASALA KKN SA
Overdraft protection
0580019357
Overdraft protection
6726343728
Overdraft protectioﬁ
6726343728
Overdraft protection
6726343728
Overdraft protection
THASALA KKN SA

Qverdraft protection

anawiu THB
sanusuyd Active
Haanan
gaaduiiillytadls 0.00
= A9 Just 31-03-2022
an 24:00 v
nunaaAde MUY Hanadtuaa
-7,000.00 -7,000.00
7,000.00 0.00
-7,610.00 -7,610.00
7,610.00 0.00
1003375% -31,162.94 -31,162,94
31,162.94 0.00
-77,220.00 -77,220.00
\ 77,220.00 0.00
10033764% -2,471,682.24 -2,471,682.24
‘ 2,471,682.24 0.00
10033762X -16,632.00 -16,632.00
16,632.00 0.00
10033763& -13,860.00 -13,860.00
s 13,860.00 0.00
10033760 /\ -25,740.00 -25,740.00
i 25,740.00 0.00
-8,108.00 -8,108.00
8,108.00 0.00

MANCHA KHIRI BRANCH

susaun

1298

1298

1298

1298

0700

Q700

1298

1298

1298

1298

1206

1206

1206

1206

1206

1206

1298

1298

12



5/4/65 16:08
11-08-2022

11032022
11-03-2022
11-03-2022
14-03-2022
14-03-2022
16-03-2022
16-03-2022
16-03-2022
16-03-2022
16-03-2022

16-03-2022

510577

510577

93999

93999

90180

90180

93999

93999

93999

93999

93999

93999

CWTRC

oTID

BPDWT

OTID

CBCA

QoTID

BPDWT

OTID

BPDWT

QTID

BPDWT

OTID

6614083724
Overdraft protection
THASALA KKN SA

Overdraft protection

SBK:2 SBR:463 ICAS
INCL R1

Overdraft protection
THASALA KKN SA
Overdraft protection
THASALA KKN SA
Overdraft protection
THASALA KKN SA

Overdraft protection

100337% -28,215.00

28,215.00

-2,500.00

2,500.00

1003376 ‘ -15,652.34
15,652.34

-17,700.00

17,700.00

-38,800.00

38,800.00

-4,200.00

4,200.00

13 3

uya.suAIsnssing
w@uvi 35 ouuayin wnvaraseowmila waimu nqomw 10110

ins. 0-22087799, #wa: corporate.banking@ktb.co.th

-28,215.00
0.00
-2,500.00
0.00
-15,652.34
0.00
-17,700.00
0.00
-38,800.00
0.00
-4,200.00

0.00

Al »

1298
1298
1298
1298
0700
0700
1298
1298
1298
1298
1298

1298

vidhsiavinu ¥

212



5/4/65 16:08

' .

. ¢ sumsnsdne

G KRUNGTHAI BANK

U i

sruanduaiyd-tydnssuasiaiu

WAl

dadyd
daunuad

ganAIvdaniodyd

' i@anggsnssuien:

® Junivingsnssu

O #29a0

Sun
16-03-2022
16-03-2022
22-03-2022
22-03-2022
22-03-2022
22-03-2022
22-03-2022
22-03-2022
23-03-2022
23-03-2022
24-03-2022
24-03-2022
24-03-2022
24-03-2022
25-03-2022
25-03-2022
25-03-2022

25-03-2022

SWELED
wui/
LT
90155
90155
550210
550210
550210
550210
90180
90180
90155
90155
6997891
6997891
90180
90180
93999
93999

510577

510577

982-1-77604-3 anatdy THB
N ‘ <l
?:IJS::I"IH"IR'I R.UDULAU LWRNTT a1y 'ELI?:J.' Active
fasnn MANCHA KHIRI BRANCH
0.00 gaatiunun 1 e 0.00 -
21n Juvi 01-03-2022 @ Ag Tuw  31-03-2022 @
a1 00:00 v 1nan 24:00 v
Fufl v
SUAFSNSIN siuazidua wuuamida FJWIUNY  waAAdtkda SWadaN
CBCA  Rounat.CK#10033757TRCBR#425CIDH 10‘33?;\?7 = T
OTID  Overdraft protection A\ 2,800.00 000 0700
CWTRC 6726343728 1003377%/ -48,510.00 -48,510.00 1206
OoTID Overdraft protection A 48,510.00 0.00 1206
CWTRC 6726343278 1003377% -158,211.90  -158,211.90 1206
OTID Overdraft protection f 158,211.90 0.00 1206
CBCA SBK:14 SBR:5251 ICAS INCL R1 10033768 -24,500.00 -24,500.00 0700
OTID Overdraft protection / ) 24,500.00 0.00 0700
CBOA Qo Par.CK#10033767TRCBRE4z5CIDE 10033767 o T T LR
OTID QOverdraft protection \ 4,953.27 0.00 0700
CWTRC 7880367403 100.'.':3'(‘(5!r -20,121.75 -20,121.75 0789
oTID Overdraft protection 20,121.75 0.00 0789
CBCA SBK:34 SBR:843 ICAS INCL R1 10033773',- -84,096.28 -84,096.28 0700
OTID Overdraft protection ? 84,096.28 0.00 0700
BPDWT THASALA KKN SA -3,300.00 -3,300.00 1298
OTID Overdraft protection \ 3,300.00 0.00 1298
CWTRC 7890354665 10033777; \ -10,015.00 -10,015.00 1298
OTID Overdraft protection 10,015.00 0.00 1298

1/2



5/4/65 16:08
25.03-2022

N 25.03-2022
25-03-2022
25-03-2022
28-03-2022
28-03-2022
28-03-2022
28-03-2022
28-03-2022
28-03-2022
28-03-2022

28-03-2022

510577

510577

90155

90155

93999

93999

93999

93999

530607

530607

550227

550227

CWTRC

OTID

CBCA

OTID

BPDWT

OTID

BPDWT

OTID

CWTPC

oTID

CWTPC

OTID

7880350896

Overdraft protection

CB Debit

Round1:CK#10033774TRCBR#1060CID

Overdraft protection
THASALA KKN SA
Overdraft protection
THASALA KKN SA

Overdraft protection

Qverdraft protection

Overdraft protection

-10,070.00

10033776 “\

1003377&?\ !

\

\
\

10,070.00
-5,000.00
5,000.00
-428,482.00
428,482.00
-6,600.00
6,600.00

10033785 -2,345.00

2,345.00
10033784 -10,400.00

‘\'\ 10,400.00

L i " -
| 4 _nauudn
wsn e — 2300 3

U3 suATATY Ing

W@t 35 auuauin umeaaasaowila taimn asamw 10110
1wns. 0-2208779¢, fwa: corporate banking@ktb.co.th

iall »

-10,070.00

0.00

-5,000.00

0.00

-428,482.00

0.00

-6,600.00

0.00

-2,345.00

0.00

-10,400.00

0.00

1298

1298

0700

0700

1298

1298

1298

1298

1298

1298

1298

1298

ndgavay |

2/2



5/4/65 16:08

S

. g8 sunmsnsdne

KRUNGTHAI BANK

§ o

sruamduaiind-dadnsuasiaiu

L HRLIREIGIE

Harfyd

Adaunurieyd

ganAnnSanelayd

' ianqgsnssuie:

® Junivinssnssu

O 55UHILIA

=,

el
AUN

28-03-2022
28-03-2022
28-03-2022
28-03-2022
28-03-2022
28-03-2022
28-03-2022
28-03-2022
28-03-2022
28-03-2022
30-03-2022
30-03-2022
31-03-2022

31-03-2022

suaELEn
o |
Wi/

SEUU
90180

90180

90180

90180

90180

90180

90180

90180

90180

80180

530607

530607

90155

90155

EVERE L

CBCA

oTID

CBCA

OTID

CBCA

OTID

CBCA

OTID

CBCA

OTID

CWTRC

OTID

CBCA

OTID

982-1-77604-3

AUA.VINANA 3. 28ULAY Wians
Fuldu

0.00

a1n Jup  01-03-2022

at 00:00 v

suaniua
SBK:70 SBR:502 ICAS INCL R1
Overdraft protection
SBK:70 SBR:502 ICAS INCL R1
Overdraft protection
SBK:4 SBR:109 ICAS INCL R1
Overdraft protection
SBK:34 SBR:279 ICAS INCL R1
Overdraft protection
SBK:30 SBR:278 ICAS INCL R1
Overdraft protection
ssdunaiadnig

Overdraft protection

CB Debit

Round1:CK#10033783TRCBR#1391CID

Qverdraft protection

HaalAséin 3,922,703.25
Total CLCK. 0.00

fgnawiu THB
donustingd Active
fasmn MANCHA KHIRI BRANCH
paalduriinld e 0.00 -
E fg Fuyt 31-03-2022 @
an 24:.00 v
wunmamda FIUEY panndtkida SUESM
100337&%\ /  -8788.09 -8,788.09 0700
: 8,788.09 0.00 0700
100337'?% -15,746.44 -15,746.44 0700
/ 15,746.44 0.00 0700
1003377{ -20,670.00 -20,670.00 0700
{
‘ 20,670.00 0.00 0700

/

10033780>/\ -47,400.00 -47,400.00 0700

47,400.00 0.00 0700
-81,939.00 -81,939.00 0700
81,939.00 0.00 0700
10033781>,<-1 57,800.00 -157,800.00 1298
157,800.00 0.00 1298

10033783>< -4,872.00 -4,872.00 0700

4,872.00 0.00 0700

ganaiin -3,922,703.25

4l uddh 4 _nauuiin 3an3

1/2



5/4/65 16:08

. una.suIATA Ine
w@ati 35 ouuguuin unaaaaauwiia lwedeml Asavw 10110
Ivs. 0-22087799, dwia: corporate.banking@ktb.co.th

2/2



5/4/65 16:09

« ¢l sumsnsdlnel

KRUNGTHAI BANK

§ o

s1uaviduniiyd-tdaaundneg

R EEEMGIL

faryd

Hauwnuiied

gaandudaviodud

' idanagsnssuia:

® Fuiivinssnssu

O syyaaan

Sui
03-03-2022
03-03-2022
03-03-2022
04-03-2022
10-03-2022

. 10-03-2022
10-03-2022
10-03-2022
11-03-2022

' 11-03-2022
11-03-2022
14-03-2022
15-03-2022
16-03-2022
16-03-2022
16-03-2022
16-03-2022

22-03-2022

suMman
v/
LESTH|
93999
93999
90180
93999
530607
510570
510570
510570
93999
510577
93999
90180
KTRD
93999
93999
93999

90155

550210

982-1-77698-1 gnalduy
N i -l
auAIAAY Lpauuu WRaMT L s
Fudu
dagun
1,311,236.58 gamduAi 1y ldle

a7 JuwW  01-03-2022

Fuil

SUASINTSY

OTOS
oTOS
oTO0S
OTOS
OoTOS
OTO0S
oTOS
OTOS
OT0oS
OTOS
QTOS
0TOS
PASWP
OTOoS
OTOS
OTOS
OTOS

OTOS

a1 00:00 v

sruazdua

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

RD-0994000395108

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

THB
Active

MANCHA KHIRI BRANCH
1,311,236.58

E A3 Fduit  31-03-2022 ﬂ
nan 24:.00 v
umnmamda ATUIULU M gaesdnida sasan

-7,000.00 5,346,120.89 1298
-7,610.00 5,338,510.89 1298
-31,162.94 5,307,347.95 0700
-77,220.00 5,230,127.95 1298
-2,471,682.24 2,758,445.71 1288
-16,632.00 2,741,813.71 1206
-13,860.00 2,727,953.71 1206
-25,740.00 2,702,213.711 1206
-8,108.00 2,694,105.71 1298
-28,215.00 2,665,890.71 1298
-2,500.00 2,663,390.71 1298
-15,652.34 2,647,738.37 0700
-5,801.59 2,641,936.78 1298
-17,700.00 2,624,236.78 1298
-38,800.00 2,585,436.78 1298
-4,200.00 2,581,236.78 1298
-2,800.00 2,578,436.78 0700
-48,510.00 2,529,926.78 1206

1/2




5(4/65 16:09
22-03-2022

~ 25-03-2022
23-03-2022
24-03-2022
24-03-2022
25-03-2022
25-03-2022
25-03-2022
25-03-2022
28-03-2022
28-03-2022

28-03-2022

550210

90180
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6997891
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93999
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QTOoS
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oT0S
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OTOS
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OTOS

oT0S

OTOS
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TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

UUI.FUIAITATINY

-158,211.90

-24,500.00

-4,953.27

-20,121.75

-84,096.28

-3,300.00

-10,015.00

-10,070.00

-5,000.00

-428,482.00

-6,600.00

-2,345.00
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2,371,714.88
2,347,214.88
2,342,261.61
2,322,139.86
2,238,043.58
2,234,743.58
2,224,728.58
2,214,658.58
2,209,658.58
1,781,176.58
1,774,576.58

1,772,231.58
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gaaAsudaniodnd 1,311,236.58 gaaduiiinldlaile 1,311,236.58
' idangssnssulen:
® Juitvingsnssu 31a Juvi  01-03-2022 il fa Fuw 31-03-2022 i
a1 00:00 v a1 24:00 v
O 5512000080 Fuil v
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Sui Wi/ SUASINSSH sgazidun wuuamta AU AE wpasmduda sadn
sruu
28-03-2022 550227 OTOS TFR-9821776043 -10,400.00 1,761,831.58 1298
28-03-2022 90180 QTOS TFR-9821776043 -8,788.09 1,753,043 .49 0700
28-03-2022 90180 OTOS TFR-9821776043 -15,746.44 1,737,297.05 0700
28-03-2022 90180 OTOS TFR-9821776043 -20,670.00 1,716,627.05 0700
28-03-2022 90180 OTOS TFR-9821776043 -47,400.00 1,669,227.05 0700
. 28-03-2022 90180 OTOS TFR-9821776043 -81,939.00 1,587,288.05 0700
2903-2022  ITBANK PBSWP 24352 -1,825.00 158546305 1298
0994000395108 ! ' ! ! i
9294-
30-03-2022 K19294 PASWP 40900020790000001 -13,784.00 1,571,679.05 1298
30-03-2022 530607 oTOoS TFR-9821776043 -157,800.00 1,413,879.05 1298
31-03-2022 90155 OTOS TFR-9821776043 -4,872.00 1 ,409,007.05/ 0700
saalAsin 0.00 uanlniia -3,944,113.84
4l uiin G
uwsn * gannh 230 2
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@uT 35 nuugyuivn wunaaaneamiia e asavw 10110
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16,048.83
2,034,157.83
251,600.00
29.10
14,607.08
63,889.00
938,612.27

916,365.00

THB
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mME wpaeanuda  sWRENN
20,227,914.04 108682
22,262,071.87 0000
22,5613,671.87 0000
22,513,700.97 108682

22,528,308.05 0000
22,592,197.05 108682
23,530,809.32 0000
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931001
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424-6-02428-7 /
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GFMIS/108682
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#TRAN5AIAG/108682
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ATu
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ATUYMATT
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SPO To 4240022460
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Anaciu THB
dnnustigyd Active
#asn MALIWAL ROAD BR.
gaatduiinldlaile 1,175,535.01
B £ Fuit 31-03-2022 ]
a1 24:00 v
Hli'lf.lla?.ll‘ﬁﬂ MUY gaandtuda EVEERETR]
94387144 /94387144 108682
46,039.01 989,91045 108682
684.59 990,595.04 108682
13,487.33  1,004,082.37 108682
11,311.81  1,015394.18 108682
‘32?_.11#=_¢f 1.015.721,39‘ o 108682 | /
56,996.67  1,072,717.96 108682
961,439.87  2,034,157.83 108682
-2,034,157.83 0.00 0000
36,800.00/ 36,800.00 108682
21480000/ 25160000 108682
-251 ,soo.oo/ 0.00 0000
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-14,607.08 ’ 0.00 0000
93861227/ 93861227 108682
-938,612.27 : 0.00 0000
916,365.00 /  916,365.00 108682
-916,365.00 0.00 0000
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25/01/65 |wiwauun si@an 46858340 1,400.00
28/02/65 |unsSnidsn Aglaens 46858368 1,050.00
09/03/65  |u9dRudsn Agyleyeny 46858374 1,050.00
23/03/65  |5wlarnsuns 46858378 4,500.00
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B/F uarRunul 0.00
01/03/2565CWTR DDA Withdraw 46858365{ 1,360.00 0.00 -1,360.00 279 5601359
01/03/25650TID DDA Overdraft 1,360.00 0.00 0.00 279 5601359
02/03/2565CWTR DDA Withdraw 46858365& 400.00 0.00 -400.00 785 5400475
02/03/25650TID DDA Overdraft 400.00 0.00 0.00 785 5400475
03/03/2565CWTR DDA Withdraw 46358363% 9,824.08 0.00 -9,824.08 6 5900069
03/03/25650TID DDA Overdraft 9,824.08 0.00 / 0.00 6 5900069
04/03/2565CWTR DDA Withdraw 46858371% 38,322.90 0.00 -38,322.90 279 5600864
04/03/25650TID DDA Overdraft 38,322.90 0.00 0.00 279 5600864
04/03/25651INCL ICAS Cheque 46858335)< 900.00 0.00 -900.00 1 90063

.]4.’03.’2565 OTID DDA Overdraft 900.00 0.00 0.00 1 90063
04/03/25651INCL ICAS Cheque 4685833'.% 2,100.00 0.00 -2,100.00 1 90063
04/03/25650TID DDA Overdraft 2,100.00 0.00 0.00 1 90063
04/03/25651INCL ICAS Cheque 46858344 2,100.00 0.00 -2,100.00 1 90063
04/03/25650TID DDA Overdraft < 2,100.00 0.00 0.00 1 90063
07/03/2565CWTR DDA Withdraw 46858369?\ 93,844.68 0.00 -93,844.68 279 5600426
07/03/25650TID DDA Overdraft ‘ 93,844.68 0.00 0.00 279 5600426
08/03/2565CWTR DDA Withdraw 468583'y 1,200.00 0.00 -1,200.00 279 5601359
08/03/25650TID DDA Overdraft 1,200.00 0.00 0.00 279 5601359
08/03/2565CWTR DDA Withdraw 46358372% 650.00 0.00 -650.00 279 5601359
08/03/25650TID DDA Overdraft 650.00 0.00 0.00 279 5601359

Page Dr.= 10 150,701.66 Cr.= 10 150,701.66
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08/03/2565 CWTR DDA Withdraw 46858370 130,000.00 0.00 -130,000.00 279 5601359
08/03/25650TID DDA Overdraft 130,000.00 0.00 0.00279 5601359
10/03/2565 CWCA DDA Withdraw 46858376 252,200.00 0.00 -252,200.00 279 5601359
10/03/25650TID DDA Overdraft 252,200.00 0.00 0.00279 5601359
11/03/2565CWTR DDA Withdraw 46858375 6,000.00 0.00 -6,000.00 279 5600426
11/03/25650TID DDA Overdraft 6,000.00 0.00 0.00279 5600426
16/03/2565CWTR DDA Withdraw 46858354 2,000.00 0.00 -2,000.00 6 5400473
16/03/25650TID DDA Overdraft 2,000.00 0.00 0.00 6 5400473
24/03/2565 CWTR DDA Withdraw | 46858377 / 25,000.00 0.00 -25,000.00 279 5601359
24/03/25650TID DDA Overdraft 25,000.00 0.00 0.00279 5601359

.24/03/2565 CWTR DDA Withdraw 46858377 | 25,000.00 0.00 25,000.00 279, 5601359 E

24/03/25650TID DDA Overdraft 25,000.00 0.00 0.00279 5601359 E
24/03/2565 CWTR DDA Withdraw 46858377 25,000.00 0.00 -25,000.00 279 5601359
24/03/25650TID DDA Overdraft 25,000.00 0.00 0.00279 5601359
25/03/2565CWTR DDA Withdraw 46858379 4,800.00 0.00 -4,800.00 785 5601349
25/03/25650TID DDA Overdraft 4,800.00 0.00 0.00 785 5601349
28/03/2565CWTR DDA Withdraw 46858380 20,180.00 0.00 -20,180.00 279 5600864
28/03/25650TID DDA Overdraft 20,180.00 0.00 0.00279 5600864
30/03/2565 CWTR DDA Withdraw 46858382 8,296.00 0.00 -8,296.00 785 5601349
30/03/25650TID DDA Overdraft 8,296.00 0.00 0.00 785 5601349
30/03/2565 CWTR DDA Withdraw 46858383 15,000.00 0.00 -15,000.00 279 5600864

{

I
<

Page Dr.= 11 513,476.00 Cr. 498,476.00
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30/03/25650TID DDA Overdraft 15,000.00 0.00 0.00 279 5600864
30/03/2565CWTR DDA Withdraw 46858381 1,200.00 0.00 -1,200.00 279 5601359
30/03/25650TID DDA Overdraft 1,200.00 0.00 0.00 279 5601359
C/F vaaun |1

1,200.00 Cr.= 2 16,200.00

I
—

Page Dr.

22 665,377.66 Cr. 22 665,377.66

Total Dr.
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e i muiifyyd 015062441688
nmmsamuanImal vyn 2 )
i i Uil 31/03/2565
NIaT UYIAI 5
; anaNy  THB
Vaulnu
o ==
ATVIUYIIAT

297 QUUINHATIAIUT
¥
naA1 IYAs

VUUNU 40160

" ¥
i 51015 el CHK NO. 1IUIUEY il AUNiD A HINTIeng

w Ha
. UNiHa

B/F geAYNIN 7,298,660.19
01/03/25650TOS SAV Overdraft 1,360.00 0.00 7,297,300.19 279 5601359
01/03/2565SDCA thauaann 70.00 0.00 7,297,370.19 279 5601359
02/03/25650TOS SAV Overdraft 400.00 0.00 7,296,970.19 785 5400475
02/03/2565SDCA rhfuaann 23,575.00 0.00 7,320,545.19 785 5500358
03/03/25650TOS SAV Overdraft 9,824.08 0.00 7,310,721.11 6 5900069
04/03/25650TOS SAV Overdraft 38,322.90 0.00 7,272,398.21 279 5600864
04/03/25650TOS SAV Overdraft 900.00 0.00 7,271,498.21 1 90063
04/03/25650TOS SAV Overdraft 2,100.00 0.00 7,269,398.21 1 90063
04/03/25650TOS SAV Overdraft 2,100.00 0.00 7,267,298.21 1 90063
.7/03/2565 OTOS SAV Overdraft 93,844.68 0.00 7,173,453.53 279 5600426
08/03/25650TOS SAV Overdraft 1,200.00 0.00 7,172,253.53 279 5601359
08/03/2565 0TOS SAV Overdraft 650.00 0.00 7,171,603.53 279 5601359
08/03/25650TOS SAV Overdraft 130,000.00 0.00 7,041,603.53 279 5601359
08/03/2565SDCA rhnuaamn 10.00 0.00 7,041,613.53 279 5601359
09/03/2565SDCA fhnuean 10,075.00 0.00 7,051,688.53 785 5500358
10/03/2565OTOS SAV Overdraft 252,200.00 0.00 6,799,488.53 279 5601359
11/03/25650TOS SAV Overdraft 6,000.00 0.00 6,793,488.53 279 5600426
11/03/2565SDCA rhndusan 58.00 0.00 6,793,546.53 279 5601359
14/03/2565SDCA rhniduaaan 8,245.00 0.00 6,801,791.53 785 5601349
16/03/25650TOS SAV Overdraft 2,000.00 0.00 6,799,791.53 6 5400473

6 42,033.00

Page Dr. 14 540,901.66 Cr.
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22/03/2565SDCA thniuaan 11,025.00 0.00 6,810,816.53 785 5500358
23/03/2565SDCA thadueaa 540.00 0.00 6,811,356.53 785 5500358
24/03/25650TOS SAV Overdraft 25,000.00 0.00 6,786,356.53 279 5601359
24/03/25650TOS SAV Overdraft 25,000.00 0.00 6,811,356.53 279 5601359
24/03/25650TOS SAV Overdraft 25,000.00 0.00 6,786,356.53 279 5601359
24/03/2565SDCA thnduaa 100.00 0.00 6,786,456.53 785 5500358
24/03/2565SDCA !J"If]l:l‘l..lffﬂl‘i:‘l 100.00 0.00 6,786,556.53 785 5500358
25/03/25650TOS SAV Overdraft 4,800.00 0.00 6,781,756.53 785 5601349
25/03/2565SDCA thniuaain 100.00 0.00 6,781,856.53 785 5601349
26/03/256511PS ﬂ%’uﬂs_uﬁu 7,829.12 0.00 6,789,685.65 1 9400
.8/03/25655DCA rhnduaa 100.00 0.00 6,789,785.65 785 5500358
28/03/25650TOS SAV Overdraft 20,180.00 0.00 6,769,605.65 279 5600864
30/03/25650TOS SAV Overdraft 8,296.00 0.00 6,761,309.65 785 5601349
30/03/25650TOS SAV Overdraft 15,000.00 0.00 6,746,309.65 279 5600864
30/03/25650TOS SAV Overdraft 1,200.00 0.00 6,745,109.65 279 5601359
CIF veaun
Page Dr. = 7 99,476.00 Cr.= 8 44,794.12
Total Dr.= 21 640,377.66 Cr.= 14 86,827.12
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¥ 4
WAL 5600426

Savings Account Statement HHUR 1

. . WU 279 AIYIAT
WiU Uy BtuuIasamsiAsugioguyy eua.m Py
i [UNUYY 015062588260
101 My 1 4
. B iy un  31/03/2565
mAal Hyaa;s .

) @#naiu  THB
YBUIAY 40160

aalyas

297 QUUINEATIAIU
& o ==

naA1 A3

YBULNUY 40160

Suil 7103 Madue CHK NO. UIUIEY mi Aunde T g;ﬁ 1718M13
. Juniina
B/F uBAUAIT 903,278.60
01/03/2565SDCA thnGuaamn 1,000.00 0.00 904,278.60 279 5601359
04/03/2565 SDCA thnuaann 2,000.00 0.00 906.278.60 279 5601359
08/03/2565SDCA thnuaann 500.00 0.00 906,778.60 279 5601359
09/03/2565SDCA thnuaninn 500.00 0.00 907,278.60 785 3500358
11/03/2565SDCA shnduaann 1,000.00 0.00 908,278.60 279 5601359
17/03/2565SDCA rhnGuaann 500.00 0.00 908,778.60 785 5601349
26/03/256511PS Uslgaiy 1,101.37 0.00 909,879.97 1 9400
CIF vanun i 909,879.97
O
Page Dr.= 0 0.00 G 7 6.601.37

0.00 Cr.= 7 6,601.37

I
<

Total Dr.
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